e /MIOLA
&’ HAKPOL

7

iy

03/2004 - 2009

OPEL ASTRA Il H

hatchback Cat. No. 0/030

e20 | e20%94/20%*0352*00

AW 4 AW 4

D (kN) = =———— x0,00981

o — N

R

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A
30° 19,

N o)
U

7/

5 A ﬁ

30° max. Z ((\0*, § /

A ;\b(?‘) ) / 100 max. i
£ 3 / —- - S
g Y Rr40 maX / E
p" — / S

A Y A N Y

- 7

§ A * d E /| \F=f/ ?
~y /// o, V

7
30° max. / . '

S
%I
S
A
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @IOOOKm



Sruba M10x100-8.8 ; Bolt

Sruba M10x100-8.8 ; Bolt Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

M12x70 2
A X1 M10x100 4
2\ M12 2
@3’ M10 4

B X1
13 2
c 1 10,5 4
12,2 2
D X1 @ 10,2 4

@ 17,2x2x56,

@ 17,2x2x60,




IEELIEBOV 8P+ =p)7 DO /I] B4iSY 1800 0£0/0

V £ eyeuloy) ‘Asammo| 111-96

1O0dMVH

eyiep Amobojeey iN

Jog ‘' 8'8-0/XZLn eqnig vysep buuds ' 704 zaids ppod

N 0L eyiéiyeN
|
Z Pid
18YSEA UlEld 4 1O PIpod b d
Jsysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod
INN : 2L expanyeN
| Pd

Jjog ' 8°8-00LX0L N BqniS

< ”Q \ s Q Ml\ JOYSEN| Uleld G0 1O PO
J

J8ysep uleld : G0} o ppod
J8ysep bulds ' 70} z81ds ppod

N 0L exéieN




« Otworzyc¢ bagaznik, odnalez¢ na lewym i prawym ptacie podtogi obok kota zapasowego punkty
mocowania haka.

« W miejscach fabrycznie zaznaczonych na podtuznicach od strony bagaznika wykonac¢ otwory @ 22,5.

« W tak przygotowane otwory wiozyc¢ tuleje dystansowe E i F.

+ Przykrecic belke haka A srubami M10x100 8.8 stosujgc naktadki Ci D.

+ Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.

« Dokreci¢ wszystkie Sruby z momentem wedtug tabeli.

Podtaczyc instalacje elektryczng (nalezy zastosowac specjalng wigzke elektryczng z modutem).

Drill the holes @ 22,5 in the marked points on the metal clamps from the boot side.
Place the distance sleeves E i F in these holes.

Screw the main bar A with bolts M10x100 8.8 using plates C and D.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires (is necessary to use the electronic module).

Open the boot and find tow bar fitting points on the left and right side of the floor, near the spare wheel.

_/
\

NN

Ouvrir le coffre et retrouver les points de fixation du crochet sur la bande gauche et droite
du plancher juste a c6té de la roue de secours.

Dans des lieux marqués sur les longerons du c6té de coffre faire des trous @ 22,5.

Infiler les douilles de distance E et F dans des trous préparés.

Visser la poutre du crochet A avec les boulons M10x100 8.8, en utilisant les rondelles C et D.
Visser la boule et la téle de la prise electrique avec les boulons M12x70 8.8.

Visser tous les boulons avec les couples de serrage selon le tableau.

Raccorder le circuit électrique (utiliser le module électronique).

J

K Den Kofferraum aufmachen, auf der rechten und linken Seite des Kofferraumbodens neben des
Ersatzrades die Befestigungsstellen des Hakens finden.
+ In den vom Werk aus markierten Stellen, auf den Langstragern von der Seite des Kofferraumes die
Offnungen ©22,5 ausfihren.
- In auf diese Weise vorbereitete Offnungen, die Distanzhiilsen E und F einlegen.
« Den Querbalken A mit den Schrauben M10x100 8.8, mit den Laschen C und D anschrauben.
« Die Kugel und die Steckdosenhalterung mit den Schrauben M12x70 8.8 anschrauben.
+ Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.
Die Elektroinstallation anschlieBen. Es ist die Anwendung von dem speziellen Elektrosatz mit
\ Modul erforderlich.

J

/- Abrir el maletero, encontrar los puntos de fijacién del gancho

en la parte izquierda y derecha del suelo al lado de la rueda de repuesto.

Hacer agujeros de @ 22,5 en los lugares indicados por la fabrica en el chasis del lado del maletero.
En estos agujeros preparados, inserte los bujes de distancias Ey F.

Apretar la barra del gancho A con tornillos M10x100 8.8 utilizando las cubiertas Cy D.

Apretar la bolay la placa de la toma de corriente tornillos M12x70 8.8.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conectar la instalacién eléctrica (utilice un cableado eléctrico especial con el médulo).

J













	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku17

	Sheet1
	Widok rysunku9


